
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

177 

21 

71 

20 

17 

44 

33 

1 

10 

29 

22 

16 

99 

Name 

DIEGO ROSSONI 

GABRIEL KOHL 

VAGNER CIOATO 

JAIR CALGARO 

GUILHERMO TREVISOL 

MARCO A COSTA 

CESAR TIBOLA 

VINCIUS CERON 

FELIPE VALIM 

ANDRE MARTINS 

RAFAEL PAIM 

MAURICIO RUDORFF 

TOBIAS TREVISAN 

Nat/State 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

Best Tm 

48.848 

48.851 

48.973 

49.095 

49.173 

49.203 

49.262 

49.306 

49.385 

49.424 

49.440 

49.532 

53.041 

In Lap 

8 

9 

4 

4 

6 

7 

6 

7 

6 

5 

7 

7 

1 

Diff 

0.003 

0.125 

0.247 

0.325 

0.355 

0.414 

0.458 

0.537 

0.576 

0.592 

0.684 

4.193 

Gap 

0.003 

0.122 

0.122 

0.078 

0.030 

0.059 

0.044 

0.079 

0.039 

0.016 

0.092 

3.509 

Last Tm 

50.075 

50.486 

49.584 

49.176 

49.632 

49.296 

50.725 

49.628 

49.718 

49.434 

49.722 

49.532 

53.041 

Laps 

12 

10 

7 

8 

11 

11 

11 

8 

8 

7 

9 

7 

1 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA 1ª Etapa 

F4 LIGHT 

Classificatório F4 NOVATOS 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:15:21 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

02/04/2023 11:15 


